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IPM Sistemas Ltda
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Classificação Parcial
Item: 2 Quantidade: 1 Unidade: UNID Situação do Lance: Fechado

Produto: PARQUE INFANTIL CLORIDO COM ESTRUTURA PRINCIPAL (COLUNAS) DE MADEIRA PLÁSTICA MEDINDO 110MM X 110MM E 
PAREDE DE 20MM, REVESTIDA COM ACABAMENTO DE POLIPROPILENO E POLIETILENO PIGMENTADO COR ITAÚBA CONTENDO: A) 03 
(TRÊS) PLATAFORMAS, TIPO MP, COM 4 COLUNAS EM PLÁSTICO RECICLADO MEDINDO 110MM X 110MM X 3000MM; 1 PATAMAR 
CONFECCIONADO COM ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO E ASSOALHO EM PLÁSTICO RECICLADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 
DE 1050MM X 1050MM; ALTURA DO PATAMAR EM RELAÇÃO AO NÍVEL DO SOLO 1400MM. TELHADO (COBERTURA FORMATO DE 
PIRÂMIDE QUADRANGULAR) DIMENSÃO DE 1300MM X 1300MM X 650MM EM POLIETILENO ROTOMOLDADO PAREDE SIMPLES COR 
COLORIDO. B) 01 (UMA) PASSARELA CURVADA (CÔNCAVA) COM DIMENSÃO 1950MM X 820MM DE LARGURA, ASSOALHO DE MADEIRA 
PLÁSTICA COR ITAÚBA; GUARDA CORPO (CORRIMÃO CÔNCAVO) ESTRUTURA TUBULAR DE AÇO GALVANIZADO, COM TUBOS 
HORIZONTAIS DIÂMETRO DE 1" E PAREDE DE 1,95MM, BARRAS VERTICAIS DE DIÂMETRO 3/8" E PINTURA ELETROSTÁTICA COR 
COLORIDO. C) 01 (UMA) PASSARELA RETA COM DIMENSÃO 2000MM X 820MM DE LARGURA, ASSOALHO DE MADEIRA PLÁSTICA COR 
ITAÚBA; GUARDA CORPO (CORRIMÃO) ESTRUTURA TUBULAR DE AÇO GALVANIZADO, COM TUBOS HORIZONTAIS DIÂMETRO DE 1" E 
PAREDE DE 1,95MM, TUBOS VERTICAIS DE DIÂMETRO 5/8" E PINTURA ELETROSTÁTICA COR COLORIDO. D) 01 (UMA) ESCADA TIPO 
CURVA; CONFECCIONADA EM AÇO TUBULAR GALVANIZADO COM DIÂMETRO DE 1.1/4" E DIMENSÃO DE APROXIMADAMENTE 2400MM 
DE COMPRIMENTO E LARGURA DE 560MM; CONTENDO 7 DEGRAUS EM FORMATO SEMICIRCULAR CÔNCAVO E PINTURA 
ELETROESTÁTICA COR COLORIDA. E) 01 (UMA) RAMPA DE CORDAS COM PEGA MÃO DE SEGURANÇA, COM DIMENSÃO DE 1400MM X 
800MM ESTRUTURA EM AÇO TUBULAR GALVANIZADO, COM DIÂMETRO DE 42,40MM E PAREDE DE 2MM DE ESPESSURA, ANGULO DE 
INCLINAÇÃO 40° COM PINTURA ELETROSTÁTICA, COR COLORIDO. CORDA DE PET DE DIÂMETRO 16MM COM FIXADOR EM 
POLIETILENO INJETADO. F) 01 (UMA) RAMPA DE ESCALADA DIMENSÃO 1600MM X 690MM COM 6 DEGRAUS EM POLIETILENO 
ROTOMOLDADO COM PAREDE DUPLA COR COLORIDO; PORTAL DE SEGURANÇA EM POLIETILENO ROTOMOLDADO COR COLORIDO. G) 
01 (UMA) ESCALADA, TIPO VERTICAL, CANO DE BOMBEIRO; CONFECCIONADA EM AÇO TUBULAR DIÂMETRO 1.1/4", 4 PARES DE 
DEGRAUS E PEGA MÃO CONFECCIONADO EM AÇO TUBULAR DIÂMETRO DE 1", GALVANIZADO, COR COLORIDO. H) 01 (UM) 
ESCORREGADOR ESPIRAL (CARACOL) COM SEÇÃO DE DESLIZAMENTO DE 3700MM DE COMPRIMENTO E LARGURA DE 540MM, VISTA 
SUPERIOR COM DIÂMETRO EXTERNO DE 1600MM X 1900MM ALTURA EM POLIETILENO ROTOMOLDADO COM PAREDE DUPLA COR 
COLORIDO. TUBO DE SUSTENTAÇÃO EM AÇO GALVANIZADO COM DIÂMETRO DE 4" PAREDE DE 2MM COMPRIMENTO DE 1900MM. 1 
PATAMAR (DECK AUXILIAR) EM MADEIRA DE PLÁSTICA COM MEDIDAS DE 861MM X 710MM COR ITAÚBA; 2 GUARDA CORPOS COM 
DIMENSÃO 800MM X 900MM EM POLIETILENO ROTOMOLDADO COM PAREDE DUPLA COR COLORIDO. BARRA DE ACESSO TUBO 
METÁLICO GALVANIZADO COM DIÂMETRO DE 1,1/4" X 1,5MM DE PAREDE X 765MM DE COMPRIMENTO. I) 01 (UM) ESCORREGADOR 
DUPLO COM DIMENSÃO DE 2600MM DE COMPRIMENTO X 900MM DE LARGURA COM CADA SEÇÃO DE DESLIZAMENTO DE 390MM DE 
LARGURA EM POLIETILENO ROTOMOLDADO COR COLORIDO. BARRA TRANSVERSAL DE SEGURANÇA EM POLIETILENO 
ROTOMOLDADO COR COLORIDO. J) 01 (UM) TOBOGÃ 2 CURVAS COM ÂNGULO DE 90° DIÂMETRO 750MM DE POLIETILENO 
ROTOMOLDADO COR COLORIDO; 1 FLANGE (PAINEL) MEDIDA EXTERNA 940MM X 1020MM COM FURO CENTRAL DE 750MM EM 
POLIETILENO ROTOMOLDADO COR COLORIDO; 1 SEÇÃO DE SAÍDA (PONTEIRA) COM DIÂMETRO INTERNO DE 750MM PAREDE DUPLA 
DE POLIETILENO ROTOMOLDADO COR COLORIDO. K) 01 (UM) GUARDA CORPO DIMENSÃO 870MM X 770MM EM POLIETILENO 
ROTOMOLDADO PAREDE DUPLA COR COLORIDO. INCLUSO SERVIÇO DE ENTREGA, MONTAGEM E INSTALAÇÃO. GARANTIA MÍNIMA DE 
12 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.

Fornecedor Marca Desconto (%) Índice Julgamento Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor Tipo
BRINQUEDOS 
CRIATIVOS WH 
LTDA

Krenke 0 0.0000 R$31.500,00 R$31.500,00 1 Sim Lance

BRINQUEDOS 
CRIATIVOS WH 
LTDA

Krenke 0 0.0000 R$32.000,00 R$32.000,00 2 Não Proposta
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Fornecedores com Itens Vencedores
Fornecedor: 801038 - BRINQUEDOS CRIATIVOS WH LTDA
Item Produto Marca Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total
2 PARQUE  INFANTIL  CLORIDO  COM

ESTRUTURA  PRINCIPAL  (COLUNAS)  DE
MADEIRA  PLÁSTICA  MEDINDO  110MM  X
110MM E PAREDE DE 20MM,  REVESTIDA
COM  ACABAMENTO  DE  POLIPROPILENO
E  POLIETILENO  PIGMENTADO  COR
ITAÚBA  CONTENDO:  A)  03  (TRÊS)
PLATAFORMAS,  TIPO  MP,  COM  4
COLUNAS  EM  PLÁSTICO  RECICLADO
MEDINDO  110MM  X  110MM  X  3000MM;  1
PATAMAR  CONFECCIONADO  COM
ESTRUTURA  EM  AÇO  GALVANIZADO  E
ASSOALHO  EM  PLÁSTICO  RECICLADO,
MEDINDO  APROXIMADAMENTE  DE
1050MM  X  1050MM;  ALTURA  DO
PATAMAR  EM  RELAÇÃO  AO  NÍVEL  DO
SOLO  1400MM.  TELHADO  (COBERTURA
FORMATO  DE  PIRÂMIDE
QUADRANGULAR) DIMENSÃO DE 1300MM
X  1300MM  X  650MM  EM  POLIETILENO
ROTOMOLDADO  PAREDE  SIMPLES  COR
COLORIDO.  B)  01  (UMA)  PASSARELA
CURVADA  (CÔNCAVA)  COM  DIMENSÃO
1950MM  X  820MM  DE  LARGURA,
ASSOALHO  DE  MADEIRA  PLÁSTICA  COR
ITAÚBA;  GUARDA  CORPO  (CORRIMÃO
CÔNCAVO)  ESTRUTURA  TUBULAR  DE
AÇO  GALVANIZADO,  COM  TUBOS
HORIZONTAIS  DIÂMETRO  DE  1"  E
PAREDE DE 1,95MM, BARRAS VERTICAIS
DE  DIÂMETRO  3/8"  E  PINTURA
ELETROSTÁTICA  COR  COLORIDO.  C)  01
(UMA)  PASSARELA  RETA  COM
DIMENSÃO  2000MM  X  820MM  DE
LARGURA,  ASSOALHO  DE  MADEIRA
PLÁSTICA COR ITAÚBA; GUARDA CORPO
(CORRIMÃO)  ESTRUTURA  TUBULAR  DE
AÇO  GALVANIZADO,  COM  TUBOS
HORIZONTAIS  DIÂMETRO  DE  1"  E
PAREDE  DE  1,95MM,  TUBOS  VERTICAIS
DE  DIÂMETRO  5/8"  E  PINTURA
ELETROSTÁTICA  COR  COLORIDO.  D)  01
(UMA)  ESCADA  TIPO  CURVA;
CONFECCIONADA  EM  AÇO  TUBULAR
GALVANIZADO COM DIÂMETRO DE 1.1/4"
E  DIMENSÃO  DE  APROXIMADAMENTE
2400MM  DE  COMPRIMENTO  E  LARGURA
DE  560MM;  CONTENDO  7  DEGRAUS  EM
FORMATO  SEMICIRCULAR  CÔNCAVO  E
PINTURA  ELETROESTÁTICA  COR
COLORIDA.  E)  01  (UMA)  RAMPA  DE
CORDAS  COM  PEGA  MÃO  DE
SEGURANÇA,  COM  DIMENSÃO  DE
1400MM  X  800MM  ESTRUTURA  EM  AÇO
TUBULAR  GALVANIZADO,  COM
DIÂMETRO  DE  42,40MM  E  PAREDE  DE
2MM  DE  ESPESSURA,  ANGULO  DE
INCLINAÇÃO  40°  COM  PINTURA
ELETROSTÁTICA,  COR  COLORIDO.
CORDA  DE  PET  DE  DIÂMETRO  16MM
COM  FIXADOR  EM  POLIETILENO
INJETADO.  F)  01  (UMA)  RAMPA  DE
ESCALADA  DIMENSÃO  1600MM  X  690MM
COM  6  DEGRAUS  EM  POLIETILENO
ROTOMOLDADO  COM  PAREDE  DUPLA
COR  COLORIDO;  PORTAL  DE
SEGURANÇA  EM  POLIETILENO
ROTOMOLDADO  COR  COLORIDO.  G)  01
(UMA) ESCALADA, TIPO VERTICAL, CANO
DE  BOMBEIRO;  CONFECCIONADA  EM
AÇO  TUBULAR  DIÂMETRO  1.1/4",  4
PARES  DE  DEGRAUS  E  PEGA  MÃO
CONFECCIONADO  EM  AÇO  TUBULAR
DIÂMETRO  DE  1",  GALVANIZADO,  COR
COLORIDO.  H)  01  (UM)  ESCORREGADOR

Krenke UNID 1 R$31.500,00 R$31.500,00
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Fornecedores com Itens Vencedores
Fornecedor: 801038 - BRINQUEDOS CRIATIVOS WH LTDA
Item Produto Marca Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

ESPIRAL  (CARACOL)  COM  SEÇÃO  DE
DESLIZAMENTO  DE  3700MM  DE
COMPRIMENTO  E  LARGURA  DE  540MM,
VISTA  SUPERIOR  COM  DIÂMETRO
EXTERNO DE 1600MM X 1900MM ALTURA
EM  POLIETILENO  ROTOMOLDADO  COM
PAREDE  DUPLA  COR  COLORIDO.  TUBO
DE  SUSTENTAÇÃO  EM  AÇO
GALVANIZADO  COM  DIÂMETRO  DE  4"
PAREDE  DE  2MM  COMPRIMENTO  DE
1900MM.  1  PATAMAR  (DECK  AUXILIAR)
EM  MADEIRA  DE  PLÁSTICA  COM
MEDIDAS  DE  861MM  X  710MM  COR
ITAÚBA;  2  GUARDA  CORPOS  COM
DIMENSÃO  800MM  X  900MM  EM
POLIETILENO  ROTOMOLDADO  COM
PAREDE DUPLA COR COLORIDO. BARRA
DE  ACESSO  TUBO  METÁLICO
GALVANIZADO COM DIÂMETRO DE 1,1/4"
X  1,5MM  DE  PAREDE  X  765MM  DE
COMPRIMENTO.  I)  01  (UM)
ESCORREGADOR  DUPLO  COM
DIMENSÃO  DE  2600MM  DE
COMPRIMENTO  X  900MM  DE  LARGURA
COM  CADA  SEÇÃO  DE  DESLIZAMENTO
DE  390MM  DE  LARGURA  EM
POLIETILENO  ROTOMOLDADO  COR
COLORIDO.  BARRA  TRANSVERSAL  DE
SEGURANÇA  EM  POLIETILENO
ROTOMOLDADO  COR  COLORIDO.  J)  01
(UM)  TOBOGÃ  2  CURVAS  COM  ÂNGULO
DE  90°  DIÂMETRO  750MM  DE
POLIETILENO  ROTOMOLDADO  COR
COLORIDO;  1  FLANGE  (PAINEL)  MEDIDA
EXTERNA  940MM  X  1020MM  COM  FURO
CENTRAL  DE  750MM  EM  POLIETILENO
ROTOMOLDADO  COR  COLORIDO;  1
SEÇÃO  DE  SAÍDA  (PONTEIRA)  COM
DIÂMETRO INTERNO DE 750MM PAREDE
DUPLA DE POLIETILENO ROTOMOLDADO
COR  COLORIDO.  K)  01  (UM)  GUARDA
CORPO  DIMENSÃO  870MM  X  770MM  EM
POLIETILENO  ROTOMOLDADO  PAREDE
DUPLA  COR  COLORIDO.  INCLUSO
SERVIÇO  DE  ENTREGA,  MONTAGEM  E
INSTALAÇÃO.  GARANTIA  MÍNIMA  DE  12
MESES  CONTRA  DEFEITOS  DE
FABRICAÇÃO.

Total: R$31.500,00
Total Geral Vencedores: R$31.500,00

Comissão de Licitação: Fornecedores:

Equipe de Apoio
MARIZETE DOLORES NONES FIAMONCINI

Equipe de Apoio
JACQUELINE PATRICIA KANNENBERG ERMONGE

Pregoeiro
GUSTAVO BUZZI

BRINQUEDOS CRIATIVOS WH LTDA
JULIANO ROBERTO KREHNKE
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Equipe de Apoio
EDSON MAAS
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